ausa. Tu autem domine mise  
 rere nostri Deo gratias. **R.** Ave  
 maria gratia plena dominus tecum  
 Spiritus sanctus superueniet in  
 te et uirtus altissimi obumbrabit  
 tibi: quod enim ex te nascetur  
 sanctum uocabitur filius dei. **V.**  
 Quomodo fiet istud quomodo in  
 ritum non cognosco et respondens  
 angelus dixit ei. **R.** Spiritus san  
 ctus superueniet in te et uirtus al  
 tissimi obumbrabit tibi: quod  
 enim ex te nascetur sanctum uo  
 cabitur filius dei. **I.** ule domine re  
 uedice. Sancta dei mater pro